
OBČINA AJDOVŠČINA 
      OBČINSKI SVET 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/12) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na 41. redni seji dne 18.9.2014  sprejel naslednji:  

  
 
 
 

 SKLEP  
 

1. Občinski svet se strinja s predlaganimi ukrepi direktorja Komunalno stanovanjske 
družbe d.o.o. Ajdovščina, navedenimi v dopisu št. 51/893 z dne 8.9.2014 in sicer, da 
KSD d.o.o. najkasneje do 15.10.2014 pošlje VIK-u d.d. zadnji opomin pred prekinitvijo 
dobave pitne vode in v primeru neplačila izvede prekinitev dobave pitne vode s 
4.11.2014.  

 
2. Sklep prične veljati z dnem sprejetja na občinskem svetu.   
 

 
      
Številka: 355-1/2013-11 
Datum: 18.9.2014 
 
 
 
 

ŽUPAN 
Marjan Poljšak 


